Book Pro-Schutzhülle mit Ständer füriPad Air 11" 2025/2024 / 10.9"
2022/2020
SKU: TABKPROIPAIR10924B
Die perfekte Hülle zum Schützen, Arbeiten oder Anschauen von Fotos und Videos mit Ihrem
Tablet
WÄHLEN SIE DAS BESTE AUS
Das raffinierte und funktionale Book Pro Case ist die perfekte Buchständer-Schutzhülle für Ihr  iPad Air 11" 2024/10.9" 2022/2020.
Schützen Sie Ihr Tablet und nutzen Sie es bequem mit diesem eleganten Design-Accessoire Made in Italy.
TOP-SCHUTZ
Die Book Trip Buchständer-Schutzhülle verfügt über eine harte Außenschale, die ausgezeichneten Schutz vor kleineren Stößen und
Kratzern bietet. Im Inneren ist Ihr Tablet in Mikrofaser eingehüllt, so dass keine Spuren auf dem Gehäuse oder dem Display bleiben.
Der Magnetverschluss verhindert, dass das Gerät versehentlich aus der Schutzhülle rutscht.
UNTERSTÜTZUNG
Das Betrachten von Fotos und Videos, oder Arbeiten und Spielen wird einfach und vor allem bequem sein. Die Schutzhülle ist mit
einem Buchständer ausgestattet, der es Ihnen ermöglicht, bei der Verwendung Ihres Tablets eine gute Körperhaltung einzunehmen.
Es ist möglich, die Neigung des Ständers zu verstellen, um das Tippen zu erleichtern oder die Ansicht des Displays bequemer zu
machen.
WAS SIE AUSZEICHNET:
Unterstützungsfunktion
Harte PU-Außenbeschichtung
Futter aus Mikrofaser
Magnetverschluss
•
•
•
•
Book Pro-Schutzhülle mit Ständer füriPad Air 11" 2025/2024 / 10.9" 2022/2020
SKU: TABKPROIPAIR10924B
Technische Daten
SKU: TABKPROIPAIR10924B
Gewicht: 200 g
Verschluss: In Buchform - Magnetverschluss
EAN: 8018417477249
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Farbe: blue
Material: PC + PU
Anderen Eigenschaften: Stehfunktion
Material intern: Mikrofaser
Logistikdaten
Tiefe Pack: 15 mm
Breite Pack: 195 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 275 mm
Gewicht Pack: 375 g
Breite Inner: 130 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 280 mm
Gewicht Inner: 2375 g
Breite Master: 260 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 320 mm
Gewicht Master: 9890 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Book Pro-Schutzhülle mit Ständer füriPad Air 11" 2025/2024 / 10.9" 2022/2020
	SKU: TABKPROIPAIR10924B
	Die perfekte Hülle zum Schützen, Arbeiten oder Anschauen von Fotos und Videos mit Ihrem Tablet
	Book Pro-Schutzhülle mit Ständer füriPad Air 11" 2025/2024 / 10.9" 2022/2020